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Møtebok for Nittedal kirkelige fellesråd 

 

Møtedato: 20.03.2024 

Møtetid: kl. 17:00 

Møtested: Møtesal, Rotnes kirke 

 

 

Til stede:  

Olav Magnus Søndenå Fredheim, Cecilie Dahle Nedrelid, Gitte Christine Korvann, Trond Reidar Bekken 

(via telefon) og Einar Weider 

 

 

Meldt forfall: 

Espen Alme, Markus Berggren Litlehaug, Torstein Lalim, Olav Slinning 

 

Øvrige til stede: Kirkeverge Merete Eielsen Strandberg 

 

Innkalling til møtet og møtebok fra kirkelig fellesråd 31. januar 2023 godkjent. 

 

 

Meldingssaker 
Sak 000007 Informasjon fra stab 

 

Sak 000008 Informasjon om prosessen mot diakon 100 % 

 Syv søkere, tre til intervju 

 

Sak 000009 Kommunestyret vedtok nye priser på kirkegården 

Sak 15/24 i kommunestyret gikk inn for å vedta vårt forslag til priser på kirkegården. Prislisten 

ligger vedlagt innkallingen 

 

Sak 000010 Møtebok Hakadal menighetsråd 25. januar 2024 

Møteboken ligger vedlagt innkallingen 

 

Sak 000011 Møtebok Nittedal menighetsråd 1. februar 2024 

Møteboken ligger vedlagt innkallingen 

 

Sak 000012 Medarbeiderundersøkelsen 2023 

Kirkevergen orienterer om hovedtrekkene som vises i den. Leder av fellesråd og leder av 

KADMU får tilsendt resultatene fra undersøkelsen. Kirkevergen kommer tilbake med ny 

orienteringssak om hvordan resultatene har blitt fulgt opp i arbeidet i staben, inkl. valgte 

bevarings- og forbedringsområder. 

 

Sak 000013 Medlemsundersøkelse Dnk 

Oktober 2023 ble medlemsundersøkelsen for Den norske kirke gjennomført. Den ligger vedlagt 

innkallingen 

 

Sak 000014 Taushetserklæring 

I alt arbeid vi driver med så er åpenhet viktig. Det er likevel enkelte ting som bør holdes unna 

offentligheten. I den forbindelse er det naturlig at det signeres en taushetserklæring av alle som 

er medlemmer i fellesrådet. Vi ser på den på møtet. Taushetserklæringen ligger vedlagt 

innkallingen 
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Sak 000015 Eventuelt 

 Ny dato for fellesrådsmøte i juni blir onsdag 12. juni kl. 19.30 

 

 

Sak 006/24 Søknad om eget gravfelt til Ahmadiyya muslimer 

 

Vedtak: 

Nittedal kirkelige fellesråd ønsker ikke å tilby områder på gravplassen spesielt tilpasset trossamfunn. Men på 

bakgrunn av at halvparten av gravene på Hakadal kirkegård som er retningsvendt mot Mekke allerede er 

benyttet ønsker vi å utvide antall retningsvendte graver mot Mekka med et felt til. Her vil det bli mulighet til 

å gravlegges i begge ender. 

 

 

Sak 007/24 Årsrapport HMS 2023 og årsplan HMS 2024 

 

Vedtak: 

Nittedal kirkelige fellesråd tar årsmelding fra bedriftshelsetjenesten Salutis HMS og oversikten over 

gjennomført HMS årsplan for 2023 til orientering. Fellesrådet gir sin tilslutning til HMS årsplan for 2024 

med de endringer som kom frem i møtet. Videre etterlyses det et felles kontrollsystem sentralt fra Den 

norske kirke 

 

 

Sak 008/24 Etiske retningslinjer kirkelig fellesråd 

 

Vedtak: 

Nittedal kirkelige fellesråd vedtar følgende etiske retningslinjer for arbeidet sitt:  

 

Rådet som representant for menigheten og kirkens medlemmer 

 

1. Rådsmedlemmer i Den norske kirke er lojale mot kirkens verdigrunnlag og opptrer med integritet og 

ansvarlighet. 

2. Rådsmedlemmer er seg bevisste på at de skal medvirke til å realisere kirkens mål, visjoner og 

strategier. 

3. Rådsmedlemmer møter hverandre med respekt og praktiserer en dialogisk samtaleform slik at alle 

får gitt uttrykk for egne meninger og meningsmangfoldet verdsettes. Rådet bestreber seg på å fatte 

vedtak hvor også mindretallsoppfatninger ivaretas. 

4. Rådsmedlemmer behandler alle i rådet som likeverdige og respekterer den enkeltes grenser. Alle, 

uavhengig av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, 

religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk og alder, 

opplever seg like velkomne og verdsatt i kirken (jf. Lov om likestilling og forbud mot diskriminering 

§ 6). Alle er kjent med kirkens varslingsrutiner. 

5. Rådet opptrer som et kollegium, og rådsmedlemmer vurderer sin individuelle ytringsfrihet opp mot 

lojalitet til beslutninger som er truffet i eget råd, eller forpliktende beslutninger truffet i andre råd. I 

kontakt med redaktørstyrte medier og i sosiale medier ivaretar rådsmedlemmer sin individuelle 

ytringsfrihet gjennom å være saklig, reflektert, inkluderende og i tråd med kirkens verdier. 

6. Rådet ivaretar sitt ansvar for kirkens omdømme. Konflikter i rådet håndteres i henhold til 

personvern, omsorg og folkeskikk. 

 

Rådet som forvalter, beslutnings- og kontrollorgan 
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7. Rådsmedlemmer praktiserer gjeldende regler om taushetsplikt. 

8. Rådsmedlemmer er kjent med reglene for habilitet og er klar over at en selv har ansvar for å opplyse 

om mulig inhabilitet. I saker som indirekte vil kunne berøre eget arbeidsforhold (organisering, 

oppgave- og arbeidsfordeling, arbeidsmiljø, tariffspørsmål mv), bør tilsatte rådsmedlemmer utvise 

særskilt aktsomhet. 

9. Det er nulltoleranse for korrupsjon og bestikkelser. I kraft av å være rådsmedlem tar man ikke imot 

fordeler, gaver, arv, lån eller andre ytelser (som er egnet til å påvirke ens beslutninger i rådet). 

10. Rådet praktiserer åpenhet og innsyn i beslutningsprosesser. Sakspapirer og protokoller gjøres 

offentlig tilgjengelig. Rådet ivaretar sitt ansvar for at soknenes, bispedømmets eller rettssubjektet 

Den norske kirkes økonomi, bygninger, ansatte og frivillige forvaltes og behandles på best mulig 

måte innen rammene av gjeldende lov- og regelverk. 

11. Rådet ivaretar sitt ansvar for at innkjøp og innkjøpsprosedyrer skjer etter gjeldende regler om anbud, 

at tilskuddsmidler fra offentlige og private kilder forvaltes og rapporteres på i tråd med 

forutsetningene, og at forpliktelser på bærekraftsmålene legger rammer for prioriteringer i daglig 

drift. 

12. Rådets strategiske mål og prioriteringer gjennom plan- og budsjettvedtak følges opp gjennom 

egenevaluering og rutiner for egenrapportering. 

 

Rådet som arbeidsgiver 

 

13. Rådet kjenner og gjør sin plikt til å fremme likestilling og mangfold og å avverge alle former for 

diskriminering. 

14. Rådet er ansvarlig for at ansattes arbeidsmiljø ivaretas, og skal fremme trivsel og arbeidsglede. 

15. Rådet ivaretar sin rett og plikt til å evaluere oppfølging av vedtak og resultatoppnåelse. Rådets 

evalueringer må skje på en måte som ikke oppleves som urimelig eller krenkende for enkeltansatte. 

16. Rådet følger fastsatte rutiner for behandling av personopplysninger og ivaretar enkeltpersoners 

rettigheter. 

 

Rådet bidrar til at kirken er en trygg og inkluderende arbeidsplass. Både ansatte og frivillige medarbeidere 

har rett til å varsle om kritikkverdige forhold. Rådet har som styringsorgan ansvar for at det finnes enkelt 

tilgjengelige og skriftlige rutiner for mottak og saksbehandling av varsling. Ved varsling skal hensynet til 

både varsler og den det varsles om, ivaretas. 

 

 

Sak 009/24 Årsmelding 2023 

 

Vedtak: 

Nittedal kirkelige fellesråd godkjenner vedlagte årsmelding for 2023 som endelig med endringer som kom 

frem i møtet. 

 

 

Sak 010/24 Årsregnskap 2023 

 

Vedtak: 

Nittedal kirkelige fellesråd fastsetter det fremlagte regnskapet som Nittedal kirkelige fellesråd sitt regnskap 

for 2023. 

 

Driftsregnskapet gikk med et merforbruk på kr. 646 380,- og investeringsregnskapet gikk med et merforbruk 

på kr. 498 679,-. Kirkevergen bes om å gå i samtale med kommunen for å få hjelp til å dekke mest mulig av 
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merforbruket, det resterende må dekkes inn i regnskapet for 2024. 

 

 

Sak 011/24 Nytt budsjett 2024 

 

Vedtak: 

Kirkelig fellesråd utsetter vedtak av nytt driftsbudsjett og investeringsbudsjett for 2024 til neste møte. 

Kirkeverge og nestleder for fellesrådet ber om et møte med økonomiavdelingen fra kommunen for å ha et 

best mulig saksgrunnlag når budsjett for 2024 presenteres 

 

 

Sak 012/24 Evaluering av fellesmøtet 15. februar 2024 

 

 

Vedtak: 

Nittedal kirkelige fellesråd opplevde fellesmøtet som et godt møte. Punktene ble ikke behandlet, men utsettes 

til neste møte. Alle medlemmer i rådet bes om i forkant av neste rådsmøte å melde inn hvilke tre av punktene 

fra kafe-dialogen de mener det er særlig viktig at fellesrådet arbeider med de neste årene. 

 

 
 

 

For Nittedal kirkelige fellesråd 

 

Olav Magnus Søndenå Fredheim   Merete Eielsen Strandberg 

Leder     Kirkeverge 

 

Kopi:  Nittedal kommune v/ kommunedirektør, økonomisjef, leder budsjettavdeling og regnskapsfører 

 Revisjon, menighetsrådsleder og stab. 

 


